

wyty

Dla różnych przyczyn niechciała
 bym z tam wyjechać ~~przez~~ polki tu
 m. meji bawi, a kham się i zabawowy
 miesiąc niebo nicemnie będz mogła
 podróżować - dał mi hoidego dnia
 co mi opinia powrot do domu
 a z drugiej strony, prawie wole
 tu słabości odbyć job w domaniu
 w korie siedzieć - wiem ię. trzeba się
 zranować, tu, by mi wyzłtas było
 po tem, tam bym wytrzyma
 niemogła, zdaj mi się ię bym
 zwarowała z niecierpliwością
 job pis na taieuchu - Jui tego
 trochę domatam kiedy mama tu
 z siostrami była 12 raz - to obropnie
 tak dłużej się niewidzieć a raspotha
 niem 12 słowo, niegodej, nie
 wstawaj, nie mę, się, cicho bęi stę.
 Druga przyczyna dla której by tu
 było mię lepiej - to tatwość znale
 zienia mamki, dobrej zdrowej
 i wprawnej do glazowania i cyptoi
 wiem job to w domaniu trudno
 a niemają bonny ucrowej - bardo
 mi chodii o dobre matkę - Ostatnia

poner, Jui napisai job najprędziej
 ja w kaidym razie przagnęta
 bym 24 miesiące w domaniu
 zabawić, moie więcej -
 Tęgo samego dnia wieczór.

Prochano Mamumiein zampan
 byj niepokojna ię siina odpowiedi
 na nasre, depesz telegrafieruz 2
 Marylii - mysmychieli postoi
 po chłopa ale i 3 listów do w Mar
 zylodebronych myslalam ię lepiej
 zapytai euy postoi kogo z tam euy
 na Jasia cechać - bytam u Pi
 Chanier ktora mówi ię nie słowo
 daj ię niemnie moja sprawa
 się oratoryjnie przed ~~leżem~~
 upoverthiem poidieronika -
 Do si piang w tych dniach job
 trochę wyfetur, mieszkamy w naszym
 rezde chausu ciasno ale u
 siebie (mi by pierwsy raz
 w iym - w Hotelu Lambert tylo
 Wladis. Xue Jap; C. Joduriz, Pa
 Bonsoit. i d. Btat: reseta w Hade
 Ciocia J. bardo dla mnie dobra
 sama bardo dobre wyglada -
 w Teresi zdrowie wielkie polepszenie
 X Sap. odmlodziata. Wladis mi kę
 wiele lepiej podoba

przyjechała moja za Romanie
to Sani Charis, ona by nie pu-
wajta przeciw Romanowi, ale to
jednak wielka rzecz mieć te same
osoby co jui raz była - widzi
Mama że Mamię mówi
moje przyjeździe śmiało i otworem
Bedi Mama taka dobra pniey-
tać to z Siegi zdecydował cochu
iebym zrobiła ja gotowa na
wszystko - Ale wprzód jeszcze
Słowo - ja miałam zamiar same
to dzień wykażmie i na to wy-
rachowałam sobie 2 lata pobytu
w Romanie - M. mei zaś chociaż
to zostawia Mamę decyzyj
bardzo iebym się wróciła na
Wschód - dwa do tego muszę wypnie
powody, moje mu ułatwiam
i uproszczam stosunki z ludmi
a powtórnie wiedają mu się same
czai jak do tego ma shtonosi
przyjmuszłam ten biedny marz
do rozrywki i odpoczynku -
moje życie mu rozwiadam -
czego czasem w tamtych stronach

bardzo potrzeba - Zostawiony sobie
samemu samemu się ciężkim
wrażeniem myśli - Mam nadzieję
ten par tygodni nieśmiała
o tem myśli, dziś pytam się
Mamy śmiało bo mi Li listy
i Mamy swoim śmiałości wróty
Czy Mama sędzić em powinna
się wrócić? Czy sama czy z
Władysiem? Czy Mama moie
i cheć się tego drugiego bebra
podjąć? czy to nie grech tak
Mamę obciążać? Innowa Mamię
moje projekta przedstawiam -
Lili ~~zostawie~~ zostawie, ale to ni
okropna sama przypuszczenie Jobi
dzieci. Czy Luba i dobra francuzka
Mama do drugiego wyptancz?
zdejć mi się - Lili Władysia
wesnę ~~się~~ to zapewne Luba
wypadnie przy drugim zostawie
a na ten przypadek czy mam
się wypytywać o bonz francuzki
do wreszcie z Władysiem - trochę
się polli bojs między korabami -
bo to będzie salon stwoty -
niech mi Mama o ten hoie